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Kvalitetsarbete 
Det historiska byggandet ger oss besked om att 
det använda stenmaterialet kan variera i kvalité. 
Kunskapen om materialets begränsningar fanns 
mycket tidigt hos dåtidens stenmästare, men 
avsaknaden av maskinella hjälpmedel gjorde att 
inte tillräckligt stor volym med sten, innehållande 
rätt kvalité, för sina ändamål kunde brytas. Detta 
har fått till följd att restaurerings-arbete 
genomförts regelbundet där sten av fel kvalitet 
för sitt ändamål, ersätts med stenprodukter med 
rätt kvalité. Med historisk insikt och dagens 
kunskap samt anpassad teknisk utrustning för 
NATURSTENSKOMPANIET  traditionen vidare 
genom egen brytning och förädling av 
ölandssten. Produkterna riktar sig till 
beklädnadsmaterial och utsmyckningsdetaljer. 
För att idag erhålla rätt kvalitet styrs 
produktionen med hjälp av sorteringsregler och 
kvalitetssystem.

Kvalitetssystemet är ett verktyg att styra och 
förbättra kvalitén på företagets produkter 
och tjänster. Till kvalitetssystemet räknas allt 
från metoder och rutiner till organisation och 
ansvarsfördelning. Förutsättningarna för att 
upprätthålla ett effektivt kvalitetssystem är 
att system, rutiner och instruktioner 
kontinuerligt förbättras. Kvalitén säkras 
genom att kvalitetssystemet styr alla 
väsentliga delar i kvalitetskedjan från 
marknad och försäljning till slutlig leverans. 
Företagsledningen har ansvar för att 
kvalitetssystemet i alla delar fungerar och att 
företagets kvalitetspolicy och mål uppfylls, 
samt att ständigt förbättra kvalitén i den 
egna verksamheten för att uppfylla kundens 
krav. 

NATURSTENSKOMPANIET har utvecklat ett 
system för att sortera kalksten från sina 
kalkstensbrott Horns udde och Gillberga. 
Med utgångspunkt från brytningsläget i 
berget erhålls information om stenmaterialets 
färg och allmänna kvalité. Materialet sorteras 
i nio kvalitéer. Dessutom sker sorteringen 
med avseende på de fel som naturligt finns i 
materialet t.ex. sprickor. Sorteringsreglerna 
beskriver omfattningen av de fel som får 
förekomma beroende på produktens 
användningsområde.

 Sortering sker i kvalitéerna: 
- Grå G1                 - Grå G2L 
- Flammig F             - Grå Hors
- Grå G2                 - Röd B1 
- Grå G2H               - Röd B2
- Grå G2S

Samtliga kvalitéer och naturfelstyper som 
ingår i sorteringen finns avbildade på 
produktblad, där även teknisk data framgår. 
Sorteringsreglerna leder till att NATUR-
STENSKOMPANIET kan leverera en jämn 
och förutbestämd kvalité som motsvarar 
kundens krav på kort och lång sikt. 

NATURSTENSKOMPANIET:s 
kvalitetssystem är framtaget för att 
företaget skall kunna motsvara de krav som 
våra kunder ställer. Kvalitetssystemet 
motsvarar kraven i SS-EN ISO 9002, som 
dokumenterats i en styrd kvalitetshandbok 
och samman-fattas i en kvalitetsmanual. 
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